
PREISLISTE 2014

Loretto
35m2 • EG

Jan / Feb
März / April

Mai / Juni
Sept / Okt

Juli
August

Nov
Dez

65€

Jan / Feb
März / April

Mai / Juni
Sept / Okt

Juli
August

Nov
Dez

65€57€ 73€

Preise 
inkl. Wörthersee Kärnten Card

80€ 80€69€ 94€

Hallegg
50m2 • 1.OG

Hollenburg
50m2 • 1.OG

Leonstain
50m2 • 2.OG

80€ 80€

95€

110€

95€

110€ 99€

69€

84€

124€

94€

109€

Drasing
45m2 • 1.OG

75€

Jan / Feb
März / April

Mai / Juni
Sept / Okt

Juli
August

Nov
Dez

Jan / Feb
März / April

Mai / Juni
Sept / Okt

Juli
August

Nov
Dez

75€

90€

105€

90€

105€ 93€

63€

78€

118€

88€

103€

Falkenberg
45m2 • 2.OG

Hornstein
50m2 • 1.OG

Die Appartementpreise beinhalten die Kurtaxe, Strom-, Heizungs- und Endreinigungskosten sowie die wöchentliche Reinigung 
mit Wäschewechsel.
In den Sommermonaten inkludieren die Preise auch die Wörthersee Card! 

Die Appartementpreise gelten pro Appartement und Tag bei einer Mindestbelegung von 3 Tagen.

Weitere Informationen dazu:
Telefon: 0043 (0) 650 33 400 20
Email: o�ce@appartements-oswald.at
Homepage: www.appartements-oswald.at  


